
Hlášení OÚ 
 

Oznamujeme občanům, že se dnes od 17.00 hod, v zasedací místnosti 

OÚ, koná 32. zasedání zastupitelstva obce.  
 

Sokol Újezd zve na nábor dětí do fotbalu, primárně do mladší 

přípravky, tj. pro ročníky narození 2013, 14 a 15, který se bude konat 

ve čtvrtek 24. června od 17.00 hodin. Přivítáme však i starší zájemce. 

 
 

 Ve čtvrtek 24. června od 18. hodin proběhne Hodová mše svatá na 

svátek sv. Jana Křtitele v kostele v Újezdě.  

 

Srdečně zveme občany na primiční slavnost, která se uskuteční v 

neděli 27. června od 15. hodin v areálu fary v Újezdě. Předtím 

proběhne modlitba růžence, sraz účastníků, požehnání rodičů 

novoknězi a odchod průvodu do areálu fary. Po skončení slavnosti 

bude připraveno bohaté občerstvení pro všechny. 

 

Drůbežárna Prace bude v  pátek 25. 6.  v 9:45  hod. prodávat: kuřice 

červené, chovné kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, 

husokačeny Mulardy, krůty, krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové 

doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

 


